
２０２１年 ８月 １７日 

関係者各位 

          公益社団法人 津青年会議所 

    理 事 長  森 本 晃 圭 

 

新型コロナウイルス感染者の発生による 

今後の公益社団法人津青年会議所の運営方針につきまして 

 

日頃より、当青年会議所の活動について皆さまにはご理解と並々ならぬご支援を賜り誠にありが

とうございます。 

 昨年より猛威を奮う新型コロナウイルス感染症の影響は今もなお拡大し続け、当青年会議所とし

ましても最大限の感染対策等を講じながら、各種事業をはじめとして組織運営を行って参りました。

しかしながら、このたび組織内で１０名の感染者が発生し、当青年会議所が主催する事業にご参加い

ただいた皆さまはもちろんのこと、組織内外の多くの方々にご心配をおかけしてしまうこととなり

ました。感染者ご本人のみならず、ご家族をはじめとする多くの皆さまに多大なる影響があること

を、改めて痛感しております。さらには、濃厚接触者に該当することに伴う公私いずれにもおける影

響も甚大であると実感しております。 

 このたびの事態を真摯に受け止め、また今もなお感染症に苦しむ方々や関係者の皆さまの状況に

鑑みまして、当青年会議所の運営方針を下記の通り決しましたので、ここにお知らせをさせていただ

きます。 

私どもの活動にいつも心を寄せてくださっている皆さまをはじめ、地域のみなさまや関係諸団体

の皆さまには改めて心よりお詫びを申し上げますと共に、組織一同、皆さまからの信頼の回復に努め

て参る所存です。どうかご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. ２０２１年度（２０２１年８月２日～２０２１年１２月３１日）に予定していた残りの全ての事

業を自粛し、法令上必要な総会及び非接触による会議等のみを行います。 

 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 公益社団法人 津青年会議所 専務理事 藤岡正吾 

 （電話）０５９−２２７−３８０６ 



 

新型コロナウイルス感染者発生に関するご報告【第５報】 

 

当会議所会員から新型コロナウイルス感染者が発生しました件につきまして、本日新し

く入りました情報を共有させていただきます。 

本日、公益社団法人津青年会議所会員の新規感染者が１名確認されました。 

保健所からの連絡では７月３１日（土）、８月１日（日）に開催いたしました青少年育

成事業での濃厚接触者になっておりませんでしたが、８月１日（日）の活動終了後自宅に

て自主的に待機しており、発症も８月６日（金）とのことで、外部との接触は確認されて

おりません。 

当青年会議所としてましては、今後も保健所の指示のもと感染拡大防止に努め、要請、

指導があった場合は改めてご連絡をさせていただきます。 

現在、当会議所会員から合計９名の新型コロナウイルス陽性反応を発生させ日頃より当

会の活動のご理解とご協力を頂いている皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけすること

になり誠に申し訳ございません。引き続き、当会議所の新型コロナウイルス感染症の拡大

状況は随時報告させていただきますので改めまして今後の当会活動に対し、ご理解とご協

力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

２０２１年８月８日 

公益社団法人津青年会議所 

理事長 森本晃圭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



新型コロナウイルス感染者発生に関するご報告【第４報】

昨日に引きつづき、当会議所会員から新型コロナウイルス感染者が発生しました件につ
きまして、本日新しく入りました情報を共有させていただきます。
本日、公益社団法人津青年会議所会員の新規感染者は確認されませんでした。
今後も保健所の指導のもと、感染拡大防止に努めてまいります。
現在、当会議所会員から合計８名の新型コロナウイルス陽性反応を発生させ日頃より当
会の活動のご理解とご協力を頂いている皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけする
ことになり誠に申し訳ございません。引き続き、当会議所の新型コロナウイルス感染
症の拡大状況は随時報告させていただきますので改めまして今後の当会活動に対し、
ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

２０２１年８月６日
公益社団法人津青年会議所 

理事長 森本晃圭 



 

新型コロナウイルス感染者発生に関するご報告【第３報】 

 

昨日に引きつづき、当会議所会員から新型コロナウイルス感染者が発生しました件につ

きまして、本日新しく入りました情報を共有させていただきます。 

昨日お伝えしました７名の陽性者からの濃厚接触者及び、接触者７名のＰＣＲ検査の結果

１名の陽性反応を確認いたしました。陽性者は自宅療養中でございます。 

今後も保健所の指導のもと、感染拡大防止に努めてまいります。 

現在、当会議所会員から合計８名の新型コロナウイルス陽性反応を発生させ日頃より当

会の活動のご理解とご協力を頂いている皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけすること

になり誠に申し訳ございません。引き続き、当会議所の新型コロナウイルス感染症の拡大

状況は随時報告させていただきますので改めまして今後の当会活動に対し、ご理解とご協

力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

２０２１年８月５日 

公益社団法人津青年会議所 

理事長 森本晃圭 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

新型コロナウイルス感染者発生に関するご報告【第２報】 

 

昨日に引きつづき、当会議所会員から新型コロナウイルス感染者が発生しました件につ

きまして、本日新しく入りました情報を共有させていただきます。 

先日お伝えしました２名の陽性者からの濃厚接触者及び、接触者１７名のＰＣＲ検査の結

果５名の陽性反応を確認いたしました。陽性者は自宅療養中でございます。 

今後も保健所の指導のもと、感染拡大防止に努めてまいります。 

現在、当会議所会員から７名の新型コロナウイルス陽性反応を発生させ日頃より当会の

活動のご理解とご協力を頂いている皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけすることにな

り誠に申し訳ございません。引き続き、当会議所の新型コロナウイルス感染症の拡大状況

は随時報告させていただきますので改めまして今後の当会活動に対し、ご理解とご協力を

賜りますよう、よろしくお願いいたします。  

 

２０２１年８月４日 

公益社団法人津青年会議所 

理事長 森本晃圭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






